II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO a 
contratação direta POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024  oriundo do 
PROCESSO Nº 2461/2024 devidamente instruído, em favor da empresarial 
LMDS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 12.497.873/0001-30  no 
valor total de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais), cujo objeto é: 
CONFECÇÃO DE GUIAS DO IPTU 2024 conforme especificidades no Termo 
de Referência e ETP, sob a responsabilidade da SECRETARIA MUNICIPAL 
DE FINANÇAS.
   Em, 09 de Julho de 2024.

CARLOS GUTTENBERG VICTORINO CHAVES
Secretário Municipal de Finanças